

Städpatrull ersätter kyrkans "vaktis"

2/1/1992

BOXHOLM

Idealiteten lever alltså jämt inom frikyrkan. Av Centrumkyrkans verksamhetsplan för 1992 framgår det att församlingens kyrka städas och underhålls enbart genom frivillig arbetskraft.

Församlingen har medvetet avstått från att skaffa sig ett nytt vaktmästarpar sedan det förra slutade för några år sedan. Genom detta slipper Boxholmsförsamlingen en utgift på cirka 50 000 kr varje år.

Pensionärer

— Vi har städpatruller som tar ansvar för en månad i taget och totalt två månader på ett år. Så har vi kört sedan 1988 med fem-sex personer i varje patrull.

— Det är inga problem att få det att fungera, och även vår sommargård Sjögarp sköts ideellt, säger Mauritz Eklund, församlingens sekreterare.

Han ingår i en av patrull-



Foto: LENA LEVIN

— *Våra städpatruller tar ansvar för kyrkan två månader på ett år, berättar Centrumkyrkans sekreterare Mauritz Eklund.*

erna som alla är "utrustade" med minst en daglig pensionär, så att den dagliga tillsynen av värme och annat fungerar friktionsfritt.

— Jag såg en gång på en långtradare en dekal om att Sverige skulle stanna utan dem. Utan pensionärerna stannar frikyrkan, travesterar Mauritz, själv pensionär.

Rekordbudget

På Centrumkyrkans årsmöte på söndagen noterades med tillfredsställelse

att församlingens internationella engagemang har ökat parallellt med ökade resurser till det lokala arbetet.

Den budget som antogs för 1992 är på 587 000 kr, en höjning med närmare 100 000 kr jämfört med bokslutet för 1991.

Saronförsamlingen har slagit följe med Svenska kyrkan och beslutat att stödja Centrumkyrkans satsning på en halvtidsanställd ungdomsevangelist med 5 000 kr för 1992. Baptistsamfundet bidrar med 50 000 kr från sin Utvecklingsfond.

Ekumenik i skolan

Som motprestation får de stödjande församlingarna ett ekumeniskt inriktat skolarbete från ungdomsevangelistens, Rickard Carlssons, sida.

Centrumkyrkans medlemsantal var vid årsskiftet 101, en minskning med en.

Styrelsen är oförändrad med Lars-Göran Eklund som ordförande.

KARLJOHAN NORÉN